P-2 D25AD020 u Substitució o muntatge d'escomesa DN2´´ sobre canonada de polietilè DN90, realitzada per
el gestor del servei d'aigua del municipi, inclou:
- Collarí DN90-2´´
- Enllaços DN2´´
- Vàlvula de pas DN2´´
- Tub PE DN63
- Pericó prefabricat de 300x300 mm i registre de fosa de 300x300 mm i classe de càrrega
B125

456,43 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 D25AD021 u Reposició d'escomesa DN1-1/4´´ realitzada per el gestor del servei d'aigua del municipi,
inclou:
- Collarí DN100-1-1/4´´
- Enllaços DN1-1/4´´
- Vàlvula de pas DN1-1/4´´
- Tub PE DN40
- Pericó prefabricat de 300x300 mm i registre de fosa de 300x300 mm i classe de càrrega
B125

296,55 €

(DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-4 D25AD022 u Reposició d'escomesa DN1-1/4´´realitzada per el gestor del servei d'aigua del municipi, inclou:
- Collarí rígid DN100-1-1/4´´
- Enllaços DN1-1/4´´
- Vàlvula de pas DN1-1/4´´
- Tub FD DN40
- Pericó prefabricat de 300x300 mm i registre de fosa de 300x300 mm i classe de càrrega
B125

308,96 €

(TRES-CENTS VUIT EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 F6A17456 u Proves de Pressió <250ml 340,00 €

(TRES-CENTS QUARANTA EUROS)

P-6 FDK4U42B u Carreteig, col·locació i muntatge de trapilló i conjunt de maniobra per a vàlvules de polietilè
d'alta densitat (HDPE) i tapa quadrada de fosa dúctil, de 190x190 mm, classe B125 segons

[...]

proporcional d'aigua així com mitjans auxiliars i personal qualificat per aquesta operació,
neteja i baldeig

3,45 €

(TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)

P-9 GSFZOTE1 u Maniobres de tancament/restabliment de servei i posada en servei de la xarxa 833,97 €

(VUIT-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

RENOVACIÓ XARXA D´AIGUA CASTELLCIR

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

P-10 P18E-YII6 u Redacció de pla de treball per a intervenció amb risc d?exposició a l?amiant amb sistema de
confinament dinàmic, estàtic i retirada de materials sense confinament, segons específica el
REAL DECRETO 396/2006, NTP 953 i NTP 954 d'INSHT, inclòs el seguiment fins a
l?aprovació per part de l?autoritat laboral

1.700,00 €

(MIL SET-CENTS EUROS)

P-11 P191-HP4B u Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres
fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de
base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de
paviment

242,04 €

(DOS-CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-12 P2146-DJ36 m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6
m, amb compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

15,22 €

(QUINZE EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-13 P2146-DJ3I m2 Demolició de paviment de lloseta de pedra natural de fins a 15 cm de gruix, inclòs la

[...]

P-18 P214P-116PE m3 Enderroc de fonament aïllalt de formigó armat, amb compressor i càrrega manual i mecànica
de runa sobre camió, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en voreres <= 3 m
d'amplària o calçada/plataforma única <= 7 m d'amplària, sense afectació per serveis o
elements de mobiliari urbà, en actuacions de més de 2 m3

263,23 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

P-19 P214W-FEMB m Tall en paviment de formigó de 15 cm de fondària com a mínim amb màquina tallajunts amb
disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

8,38 €

(VUIT EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)